

[BM'den Dndrc Gazze Ujars](#)

Birlemi Milletler (BM), srail'in saldrılarının devam ettii Gazze'de kameralar nnde insani bir felaket .yaandn, zellikle yakt yokluunun bu insani krizi daha da derinletirdiini duyurdu



tr.arannews:Tesnim Haber - BM Genel Sekreter Sözüsü Stephane Dujarric, günük basın toplantısında gazetecilerin soruların cevapladı.

Dujarric, "Biliyorsunuz Gazze'de yüz binlerce, hatta bir milyondan fazla insanın insani yardım ihtiyacı var. Yani durum çok vahim." dedi.

Gazze'de en acil ihtiyaçlardan birinin yakt olduunu vurgulayan Dujarric, "Yakt olmadan jeneratörleri çaltramaz, elektrik elde edemezsiniz. Yakt olmadan tuzdan arndırma tesislerini çaltramazsınız, bu da temiz içme suyuna sahip olamayacanız anlamına gelir. Temiz içme suyu olmadan yapamaz, kirli su içerek kendinizi riske atamazsınız. Ayrıca fırın iletmezsiniz." diye konuştu.

Genel Sekreter Sözüsü, yakt ikmalinin salanamad Gazze'de her gün biriken tonlarca kat atın da insan salını tehdit eden ayrı bir sorun tekil ettiğini, sorunların "kar topu gibi" büyüdü ünü ifade etti.

Dujarric, Gazze'deki insani durum için, "Kameralar önünde, gözümüzün önünde insani bir felaket yaanyor." eklinde konuştu.

Yakt yokluu yardımların datılmasında zorlatıldı

Dujarric, yakt sorununun Gazze'ye gönderilen yardımların datılmasında zorlatıldığını belirterek, BM Yakt Döndüdeki Filistinli Mültecilere Yardım ve Bayındırık Ajansı (UNRWA) Gazze Direktörünün, yakt tedarik edilmediği için 48 saat içinde insani operasyonların duracağı yönündeki açklamasını hatırlattı.

Bu kapsamda bölgedeki iki anlamal kurumun dün faaliyetlerini durdurmak zorunda kaldığını aktaran Dujarric, bu sebeple 200 bin kişiye içme suyu ulaştırılmadığını söyledi.

Dujarric, Gazze'nin kuzeyinden daha güvenli bölgelere gitmek isteyen binlerce sivilin de yaktın tükenmesi nedeniyle çatma alan içinde kaldığını dikkatini çekti.

Stephane Dujarric ayrıca, Dünya Gıda Programının Gazze'deki siviller için yetersiz beslenme ve açlk konusunda endişelerini dile getirdiği bilgisini paylaştı.